

## تاکید نخست وزیر عراق بر لزوم حضور بسیج مردمی در عملیات موصل

حیدر عبادی، به نمایندندگان پارلمان عراق گفت نیروهای داوطلب مردمی (حشدالشعبی) در عملیات آزادسازی شهر موصل حضور خواهند داشت.
به گزارش فارس، «حیدرالمبادی» نخست‌وزیر عراق در سخنان خود در پارلمان این کشور، از مشارکت بسیج مردمی عراق در عملیات آزادسازی شهر «موصل» خبر داد.
عراق در برخی جریان‌های داخلی عراق که همسوس با مسعودی‌ها هستند، با حضور بسیج مردمی عراق در آزادسازی موصل به

**یک‌شنبه ۲ اسفند ۱۳۹۴ | ۱۲ جمادی‌الاول ۱۴۳۷ | ۲۱ فوریه ۲۰۱۶**
**شماره ۲۱۲۸۶**

سخنگوی سابق ارتش رژیم صهیونیستی:



سخنگوی سابق ارتش اسرائیل تصریح کرد مشکلی که اسرائیل با آن رو به رو است این است که سید حسن نصرالله ثابت کرده فردی صادق است و دروغ نمی‌گوید.

کانال ۲ شبکه تلویزیونی اسرائیل در برنامه‌ای ویژه به انعکاس سخنان سید حسن نصرالله دبیر کل حزب‌الله پرداخت و اعلام کرد که «کارشناسان اسرائیلی متفق‌القول هستند که سید حسن نصرالله از اعتبار و کاریزما برخوردار است.»به گزارش فارس به نقل از روزنامه الاخبار لبنان، «عודید بن عامی» سخنگوی سابق ارتش اسرائیل و خبرنگارگلمر معروف کانال ۲ تلویزیون اسرائیل در این خصوص گفته «مشکلی که اسرائیل با آن رو به رو است صداقت و راستگویی نصرالله است، او همیشه در صحبت‌هایش به حقایق استناد می‌کند.»وی افزود: «بله میزان گاز آمونیاک در حیفا هستت و در کنار آن بیش از یک میلیون نفر زندگی می‌کنند و این خطری جدی است.» اشاره سخنگوی سابق ارتش رژیم صهیونیستی به آن قسمت از صحبت‌های سه‌شنبه شب سید حسن نصرالله است که گفته بود با هدف قرار دادن مخازن گاز آمونیاک حیفا می‌تواند ۸۰۰ هزار صهیونیست را به هلاکت برساند.بن عامی این را هم گفت که، «من به آنچه نصرالله می‌گوید اعتقاد دارم. او قادر است عملاً بمب اتمی را که از آن صحبت کرد شلیک کند. باید تهدیدهای او را کاملاً جدی گرفت.»

وی همچنین خواستار توجه به سخنان «کادی ایزنکوت» رئیس ستاد مشترک ارتش اسرائیل شد که گفته بود «حزب‌الله توان موشکی مهمی را به دست آورده است.»روزنامه الاخبار لبنان در واکنش به اظهارات دبیرکل حزب‌الله لبنان نوشت: «حیب اتمی که سید حسن نصرالله بر سر سران و ساکنان اسرائیل انداخت و تهدید به هدف گرفتن مخازن آمونیاک در خلیج حیفا کرد بزرگتر از سیاست رسانه‌ای تل ابوب بود که بتواند آن را کنترل کند و از تأثیر آن بر افکار عمومی اسرائیلی‌ها بکاهد.»

پیش از این نیز روزنامه صهیونیستی هآرتص به نقل از سران رژیم صهیونیستی نوشته بود که سید حسن نصرالله دروغ نمی‌گوید و به وعده‌های خود عمل می‌کند.خبر دیگر اینکه یک تحلیلگر نظامی اسرائیلی نیز به روزنامه هآرتص گفت که در سال ۲۰۰۶ (جنگ ۳۳ روزه) اسرائیل قصد ترو نصرالله را داشت که موفق نشد.

**حزب‌الله لبنان:**

### بحران شدید مالی عامل قطع کمک‌های عربستان به ارتش لبنان بود

حزبالله لبنان در واکنش به اقدام عربستان در قطع کمک سه میلیارد دلاری خود به ارتش لبنان اعلام کرده «تمام دنیا می‌دانند عربستان با بحران مالی شدید رنج می‌برد.»

حزب‌الله لبنان با صدور بیانیه‌ای به دلایل اصلی قطع کمک ۳میلیارد دلاری عربستان بر ارتش لبنان پرداخته است. در این بیانیه آمده «تمامی دنیا و به‌ویژه لبنان‌ها به همچنین موسسات مالی منطقه و جهان به درستی می‌دانند که عربستان به دلیل حجم بالای هزینه‌های تجاوزه در کشور برادر یمن و منطقه این کشور در کاهش نفت در بازار جهانی از یک بحران مالی شدید رنج می‌برد. این بحران باعث شده که عربستان به اقدامات ریاضتی می‌سازد.»
مفید شدت بزند و بسیاری از تعهدات مالی خود را در مقابل شرکت‌های سعودی و جهانی لغو کند که توقف قرارداد کمک مالی به ارتش لبنان هم در این راستا اتخاذ شده است.»

به گزارش تسنیم، در این بیانیه همچنین تأکید شده «اینکه برخی‌ها مسئولیت تصمیم عربستان را متوجه حزب‌الله و وزارت خارجه لبنان در حمایت از ملت یمن و همچنین ملت مظلوم بحرین و دیگر ملت‌هایی که در آتش تروریسم سعودی می‌سوزند می‌دانند، تنها تلافی استی که هم در شکل و هم در محتوا شکست خورده است و هیچ کسی را فریب نخواهد داد.»

در این بیانیه همچنین تصریح شده «دروغ و نفاق‌ی که به سرعت با تبلیغات رسانه‌ای باطل همراه می‌شود هرگز نخواهد توانست حقیقتی را که ملت لبنان از آن آگاهی دارند، مخفی کند و هرگز باعث نخواهد شد تا موضع ثابت حزب‌الله در قبال حوادث منطقه را تغییر دهد.»
حزب‌الله تأکید می‌کند که «این تصمیم عربستان بار دیگر دروغین بودن ادعاهای باطل این کشور در مبارزه با تروریسم را برملا کرد و مشخص نمود که موضع حقیقی عربستان حمایت مالی و تجهیز تروریسم و فتنه‌انگیزی در سراسر دنیای اسلام و امت عربی است.»
کاربران لبنانی نیز در شبکه‌های اجتماعی و در واکنش به این اقدام سعودی‌ها نوشتند عربستان نمی‌تواند با «مشتی دلاره» شرافت ملت لبنان را بخرد.

اما جریان ۱۴ مارس و به‌ویژه حزب المستقل به ریاست سعدالدین حربی و برخی از مقامات دولتی لبنان واکنش‌های تحقیرآمیزی نسبت به عربستان اتخاذ کردند و از آل سعود خواستند تا از تصمیم خود صرف نظر کنند.

«حزبری» که به نوشته برخی رسانه‌های لبنانی مأموریت دو ماهه‌ای را از سوی آل سعود در لبنان آغاز کرده و به بروز تاگشته استب طبق معمول یا حمایت تمام قد از آل سعود و حزب‌الله و دیگر گروه‌های ملی و مردمی لبنان به‌ویژه «جبران باسیل» وزیر خارجه لبنان تاخت و با خواهش و التماس از آل سعود، چنین گفت: «امیدوارم که پادشاهی سعودی به آنچه لبنان از آن رنج می‌برد به چشم‌بردار بزرگتر نگاه کند، ما مطمئان داریم که آنها ملت لبنان را رها نخواهند کرد.»

وی در اظهاراتی مضحک ادعا کرد که اگر کسی گمان می‌کند می‌تواند لبنان را به ولایت ایرانی تبدیل کند در توهم است!
ولید جنبلاط رئیس حزب سوسیالیست ترقی‌خواه لبنان نیز در موضعی تحقیرآمیز گفت: «امیدوارم پادشاهی سعودی به علوف‌تورزی خود با لبنانی که از ده‌ها سال قبل آن را در آغوش خود کشیده ادامه دهد.

«تمام سلام» نخست‌وزیر لبنان نیز از عربستان خواست از تصمیم خود منصرف شود و ارتش این کشور را تسلیح کند.

این در حالی است که بحرین و امارات متحده عربی حمایت کامل خودشان را از تصمیم عربستان سعودی در خصوص متوقف کردن سه میلیارد دلاری به ارتش این کشور اعلام کردند.

# کیهان

صفحهٔ آذر

**جنبش اسلامی نیجریه:**

# رژیم ظالم نیجریه ما را خوب نشناخته کربلا در پوست و جان شیعیان ریشه دوانده است



نیجریه در این حیایت، برخی از شیعیان را در حالی که زنده بودند، آتش زدند. آنها به زنان هم حمله

به سر می‌برد.

با بیان اینکه «نظار جنبش اسلامی توقف ندارد» تاکید کرد «رژیم ظالم نیجریه ما را به خوبی نشناخته است چرا که کربلا و عاشورا در پوست وجان شیعیان این کشور ریشه دوانده است.»
دوازدهم و سیزدهم دسامبر ۲۰۱۵ میلادی (۲۱ و ۲۲ ذی ماه ) ارتش نیجریه هزاران نفر از شیعیان این کشور را در یک برنامه از پیش تعیین شده به خاک و خون کشید. به گفته «هارون بنایو» عضو فعال جنبش اسلامی نیجریه «سختش می‌برند و ما را خوب نشناخته‌اند.»
ابراهیم زکراکی » که در این یورش وحشیانه زخمی شده در شرایط وخیمی در بازداشتگاه دولت نیجریه

## آمریکا پیش‌نویس قطعنامه روسیه در محکومیت نقض حاکمیت سوریه را رد کرد!

**شاهرگ داعش در حومه شرقی حلب قطع شد از تش به ۱۰ کیلومتری مرز ترکیه رسید**

**ارتش سوریه و نیروهای مقاومت در ادامه پیشروی‌های خود، مسیر اصلی نثار گانی «داعش» از خاک ترکیه را در استان حلب قطع کردند.**
نیروهای ارتش سوریه و مقاومت دیروز در ادامه پیشروی‌های خود در استان حلب، شاهرگ گروه تروریستی داعش در حومه شرقی «حلب» را قطع کردند. ترکیه از این مسیر، سلاح و آذوقه در اختیار داعش قرار می‌داد. به گزارش تسنیم، در حومه شمالی حلب هم نیروهای ارتش تا ۱۰ کیلومتری مرز ترکیه رسیدند و بدین ترتیب، شهر «هارع» که در مهم تروریست‌های

در سال ۲۰۱۱ ایالات متحده و همیمانان منطقه‌ای آن، با مداخله در امور داخلی سوریه و مسلح کردن عناصر تروریستی قصد داشتند دولت دمشق را براندازند و یک نظام همسو می‌کنند» «فرانسوا دلاور» رئیس‌الکُمور روی کار آورند. این طرح با مشکل مواجه شد و ورود روسیه به حمایت از دولت دمشق، شرایط را برای آمریکا و نیرویست‌های مورد حمایت این کشور تحریک‌آمیز روسیه در سوریه، در کنار ترکیه می‌آیستد.

**پس از آزادسازی تنگه مهم باب‌المنب صورت گرفت**

## فراخوان قباایل و انقلابیون یمن برای آزادسازی شهر مأرب

انان یک دستاورد «بسیار بزرگ» برای ارتش و کمیته‌های مردمی یمن محسوب می‌شود. به دنبال این پیروزی درشان، انقلابیون یمن اکنون آماده تکرار این پیروزی در شهرهای دیگر هستند

در همین ارتباط، پایتخت یمن روز جمعه شاهد تظاهرات گسترده مردم این کشور تحت عنوان «آزادی کشور» وظیفه همه ماست» در مخالفت با تجاوزه نظامی عربستان و آمریکا بود. به گزارش ایسنا، ساکنان استان صنعاً روز جمعه در تظاهراتی با حمل پرچم ۱۰ماهه اشغالگران و مزدوران آنها برای سیطره یافتن بر باب‌المنب و اسارت تعداد بسیار زیادی از نیروهای



دشمن و دفاع از خاک و حاکمیت این کشور پاسداری خواهند کرد. شرکت‌کنندگان در این تظاهرات بر عزم خود برای آزادسازی کشورشان

دشمن و دفاع از خاک و حاکمیت

این کشور پاسداری خواهند کرد. شرکت‌کنندگان در این تظاهرات بر عزم خود برای آزادسازی کشورشان

دشمن و دفاع از خاک و حاکمیت
این کشور پاسداری خواهند کرد. شرکت‌کنندگان در این تظاهرات بر عزم خود برای آزادسازی کشورشان

دشمن و دفاع از خاک و حاکمیت
این کشور پاسداری خواهند کرد. شرکت‌کنندگان در این تظاهرات بر عزم خود برای آزادسازی کشورشان

دشمن و دفاع از خاک و حاکمیت
این کشور پاسداری خواهند کرد. شرکت‌کنندگان در این تظاهرات بر عزم خود برای آزادسازی کشورشان

دشمن و دفاع از خاک و حاکمیت
این کشور پاسداری خواهند کرد. شرکت‌کنندگان در این تظاهرات بر عزم خود برای آزادسازی کشورشان

دشمن و دفاع از خاک و حاکمیت
این کشور پاسداری خواهند کرد. شرکت‌کنندگان در این تظاهرات بر عزم خود برای آزادسازی کشورشان

## کشته و زخمی شدن ۱۶۰ تروریست در حلب طی ۴ روز گذشته

منابع امنیتی سوریه از کشته شدن ۶۰ نفر از عناصر تروریستی «جبهه النصره» و زخمی شدن ۱۰۰ نفر دیگر در درگیری با نیروهای کرد در مناطق مختلف حلب طی چهار روز گذشته خبر دادند.

به گزارش خبرگزاری فارس، طی چهار روز گذشته ۶۰ نفر از عناصر تروریستی وابسته به گروهک «جبهه النصره» در درگیری با یگان های حمایتی کرد در منطقه «الجندول» در شرق محله الشیخ مقصد حلب و منطقه «کلاستیلو» کشته شدند.

**اذان ظهر: ۱۸/۱۲، اذان مغرب: ۱۸/۱۰، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۳۶، اذان صبح (فردا): ۵/۲۰، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۴۴**

### شلیک گاز اشک‌آور در پارلمان کوزوو برای ابراز مخالفت با طرح دولت



**نمایندگان مخالف دولت کوزوو با وجود بازسازی‌های امنیتی در ورودی ساختمان پارلمان این کشور بار دیگر برای فشار بر دولت و کنار گذاشتن توافق با «صربستان» و «هوتنه‌نگرو» از گاز اشک‌آور استفاده کردند.**

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما نمایندگان مخالف با اعلام این که مصمم هستند اجازه ندهند فعالیت‌های عادی پارلمان انجام شود، خواستار استعفای دولت و برگزاری انتخابات شده‌اند. از شهریور ماه گذشته مخالفان بارها با گاز اشک‌آور، اسپری فلفل، سوت و پتری آب، فعالیت پارلمان را مختل کرده‌اند. آنها مخالف توافق بین کوزوو و صربستان هستند که براسال به دست آمد و اختیارات بیشتری به صرب‌تبارها در کوزوو می‌دهد. آنها همچنین مخالف توافق تعیین مرز با مونته‌نگرو هستند. استقلال کوزوو در سال ۲۰۰۸ توسط ۱۱۱ کشور از جمله آمریکا و کشورهای اصلی اتحادیه اروپا به رسمیت شناخته شد ولی توسط صربستان که مورد حمایت روسیه است، رد شده است. روسیه جلوی عضویت کوزوو را در سازمان ملل هم گرفته است. کوزوو و صربستان در حال گفت‌وگو به میانجیگری اتحادیه اروپا به منظور فائق آمدن بر اختلافات هستند.

### با حمله به سیاست‌های منطقه‌ای اردوغان فایننشال تایمز: ترکیه در حال غرق شدن در چرخه خشونت‌هاست

سرویس خارجی-

**یک روزنامه انگلیسی با اشاره به سیاست‌های نادرست رئیس‌جمهور ترکیه، نوشت که این کشور در حال غرق شدن در چرخه خشونت‌هاست.** ترکیه این روزها از لحاظ امنیتی، مرکز نقل سیاست در منطقه و حتی جهان شده است. به همین خاطر، علاوه بر محافل سیاسی و رسانه‌های مخالف در داخل این کشور نسبت به سیاست‌های آنکارا حساسیت نشان می‌دهند، رسانه‌های خارجی هم نسبت به آنکارا توجه ویژه‌ای دارند و با نگرارش مقاله و تحلیل و گزارش، و با پوشش خبری، تحولات این کشور را برجسته می‌کنند.این حساسیت حتی در رسانه‌های اصلی و مهم غربی هم این روزها قابل مشاهده است.

چند روز قبل «گاردین» و «دیهیپندنت» سیاست‌های اردوغان را مورد انتقاد قرار دادند و «فایننشال تایمز» هم روزنامه بعدی بود که سیاست‌های این هم‌پیمان نزدیک غرب را غیرواقعی‌بینه‌اندست. که دیروز خبرگزاری تسنیم آن را گزارش کرد. این روزنامه با اشاره به انتقاد خونیین چهارشنبه گذشته آنکارا که ۲۸ کشته و بیش از ۶۰ مجروح برجای گذاشت، نوشت: انفجار آنکارا نشان از آن است که در حال غرق شدن در چرخه خشونت است و رئیس‌جمهور این کشور باید سیاست‌های واقف‌انگیزی را در قبال سوریه اتخاذ کند.فایننشال تایمز بدون اشاره به اینکه آنکارا به توصیه آمریکا و انگلیس، وارد بحران سوریه شده است، افزود: اردوغان با قطع رابطه با ارد قبال سوریه اتخاذ کند.فایننشال تایمز بدون اشاره به اینکه آنکارا به توصیه آمریکا و انگلیس، وارد بحران سوریه شده است، افزود: اردوغان با قطع رابطه با ارد قبال سوریه اتخاذ کند.فایننشال تایمز بدون اشاره به اینکه آنکارا به توصیه آمریکا و انگلیس، وارد بحران سوریه شده است، افزود: اردوغان با قطع رابطه با ارد قبال سوریه اتخاذ کند.

این روزنامه همچنین، در ارتباط با طرح اعزام نیروی تن هشدار داد و نوشت، اعزام نیرو به سوریه، ممکن است ناتو را به رویارویی نظامی با روسیه بکشانند. فایننشال تایمز سپس به اختلاف اصلی غرب و ترکیه، یعنی نحوه برخورد کردها پرداخت و نوشت که آمریکا باید به آنکارا در ارتباط با کردهای سوریه

اطمینان بدهد که آنها تهدیدی برای ترکیه نیستند) و به ترکیه گوشزد کند که «داعش» بزرگترین خطر برای منطقه است.ایالات متحده که در چارچوب منافع خود، به ترکیه منطقه نظر دارد، نمی‌تواند با سکوت در قبال حملات ترکیه به کردهای این کشور و کردهای شمال سوریه، وجهه خود را میان کردها خراب کند و به همین خاطر، مقابل حملات ارتش ترکیه به کردها موضع گرفته است. این موضع‌گیری باعث شد که دیروز ترکیه واشنگتن را تهدید کند که پایگاه هوایی «نجرلیک» را خواهد بست. درکها با این سیاست‌های خود، می‌خواهند به سران آمریکا و اروپا گوشزد کنند که نحوه برخورد با بحران سوریه و «داعش» با بحران کردها در جنوب شرق ترکیه و شمال سوریه گره خورده و اگر غرب مایل است آنکارا نسبت به سوریه برای آنها خوش‌رقمی کند، باید دست ارتش ترکیه را هم برای سرکوب کردها باز بگذارد.

بر اساس همین رویکرد است که برخی رسانه‌ها (مثل نشریه فلسطینی المنار)، انفجار اخیر در آنکارا را کار دستگاه اطلاعاتی ترکیه (میت) می‌دانند و می‌گویند، آنکارا یا با اقدام و در پی آن، منتهم کرد جریان‌های کرد به این بمب‌گذاری، قصد داشت غرب را در قبال مسئله کردها، با خود همسو کند.

### مغرب با منتهم کردن سران عرب به دروغجویی از میزبانی نشست اتحادیه عرب انصراف داد

مغرب به‌دلیل «ارز هم‌گسستگی و نشست جهان عرب» و «عدم نمایش خواهد گذاشت» بیست و هفتمین نشست سالانه اتحادیه عرب قرار بود در ۲۹ مارس ۱۰ فروردین ۱۳۹۵) در شهر توریتی مراکش در مغرب برگزار شود. اقدامات یکجانبه و تفرقه‌افکنانه برخی از کشورهای مرتجع عربی مانند عربستان باعث شده جهان عرب دوران پرشکافتی را تجربه کند که شاید در دهه‌های اخیر بی سابقه باشد.

**کیهان**

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول،

حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۵۰۰ -۳۵۱۰۹

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۳۳

پست تلویزیونی: ۳۳۱۱۱۱۲-۳۳۱۱۲۲۸

پست الکترونیکی: [Kayhan@Kayhan.ir](mailto:Kayhan@Kayhan.ir)

صفحات وب: [www.kayhan.ir](http://www.kayhan.ir)

کد پستی: ۱۱۴۴۸۲۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۲۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی

کوچه شهید شاهچراغی

اقدامی، پیامدهای احتمالی آن را می‌سنجند، ولی عربستان معمولاً از مداخله زمینی و لشکرکشی دم می‌زند و این نشان می‌دهد که ریاض روی قدرت واشنگتن پیش از حد حساب باز کرده است و تنگنایهای میدانی موجود برای آمریکا را درک نمی‌کند. دیروز نیز «عدالد الجبیر» وزیر خارجه عربستان اعلام کرده، باید مخالفان سوریه را به موشک‌های زمین «الشدادی» را از تروریست‌های داعش پس گرفتند. در قنطره هم نیروهای دولتی تلاش تروریست‌ها برای سیطره بر ارتفاعات استراتژیک این منطقه را ناکام گذاشتند و تلفات زیادی به آنها وارد کردند.

برای از سرگیری کمک‌رسانی به سوریه، فرانسه به همراه آلمان یکبار دیگر از ایجاد منطقه پرواز ممنوع در شمال سوریه حرف زدند. پیش از این، آمریکا و خصوصاً عربستان برای اینکه عملیات ارتش سوریه را مقاومت و از استانب حلب متوقف کنند، از اعزام نیرو بد می‌زدند، اما پس از درک واقعیت‌های میدانی، بی سر و صدا از موضع عقب‌نشینند. در ماجرای سوریه هر چند غربی‌ها پیچیده‌تر عمل می‌کنند و قبل از هر

حمایان تروریسم را نگران کرده، قطع شدن بسیاری از مسیره‌های امنادی به ترتیب از ایجاد منطقه پرواز ممنوع در شمال سوریه حرف زدند. پیش از این، آمریکا و خصوصاً عربستان برای اینکه عملیات ارتش سوریه را مقاومت و از استانب حلب متوقف کنند، از اعزام نیرو بد می‌زدند، اما پس از درک واقعیت‌های میدانی، بی سر و صدا از موضع عقب‌نشینند. در ماجرای سوریه هر چند غربی‌ها پیچیده‌تر عمل می‌کنند و قبل از هر

برخی چهره‌های سرشناس شهر مارب سخنرانی و بر مقاومت، ثبت، شکیبایی و شجاعت مردم این کشور در مقابله با دشمن تأکید کردند.

**منتظر پیروزی بزرگ باشید**
شخصیت‌های بارز شهر مارب در این سخنرانی اعلام کردند:«شانه‌های پیروزی در مارب نمایان شده و تمامی مهاجران و مزدوران در مقابل دلاوران ارتش و کمیته‌های مردمی شکست خوردند. ظرف روزهای آتی شاهد پیروزی‌های بزرگ و منتظره‌های خودیخواه بود که دشمنان، خائنان و مزدوران هرگز تصور آن را نکرده‌اند.»

این تظاهرات «احمد الشامی» رئیس جبهه «نیروهای داوطلب یمن» و منتشر شد، ضمن اعلام حمایت از

گزارش روزنامه رأی‌الیوم از نتیجه انتفاضه قدس
صهیونیست‌ها در اندیشه ترک فلسطین
شهرک‌نشینان: اسرائیل دیگر امن نیست

دهه ۸۰ با گزشته است یعنی ۱۴ تا ۱۸ هزار مهاجر به طول سالانه. این در حالی است که میانگین مهاجرت معکوس یعنی مهاجرت از فلسطین اشغالی به خارج و زندگی در غرب حدود ۱۰ هزار نفر در سال بوده است. به نوشته هآرتص، آنچه نگارنی صهیونیست‌ها را دو چندان کرده این است که شمار پهلودان در جهان سالانه ده‌ها هزار نفر کاهش می‌یابد و افزایش جمعیت در فلسطین اشغالی این امر را جبران می‌کند.
امراهای رسمی سیلانیه رژیم صهیونیستی حاکی از این است که مهاجرت از کشورهای اروپایی به فلسطین اشغالی

سازماندهی می‌کند. این گروه همچنین گفته «آغازکننده نبرد با نیروهای ترکیه ما نبودیم و فقط از خود دفاع کرده‌ایم.»

**صربستان**

رویتروز وزارت خارجه صربستان اعلام کرده که دو تن از کارکنان سفارت این کشور که چندی پیش بوده شده بودند در حمله اخیر آمریکا به لیبی کشته شده‌اند. هوایمهای آمریکایی به پنهان حمله به مواضع داعش بسیاری از ساختمان‌های مسکونی و افراد غیرنظامی را در لیبی، سوریه، افغانستان و... هدف قرار می‌دهند.

**مصر**

الجیزیه: ۱۲ استان مصر در اعتراض به تورم شدید و بی‌تدبیری دولت السیسی در کنترل افزایش قیمت‌ها شاهد تظاهرات گسترده مردمی بود. این سومین هفته متوالی است که مصر پس از پنجمین سالگرد انقلاب ۲۵ ژانویه شاهد اعتراض علیه گرانی و افزایش قیمت‌ها است.